Muniectalité de Sainte - Béatuiv

ANNEXE 1

Liste des chéques émis depuis la derniére séance jusqu'au 13 DECEMBRE 2021

# Cheque Bénéficiaires Détails Montant
11242 EXCAVATION STE-BEATRIX 7668.83 $
11243 MARCEL BARIL LIMITEE 17 169.46 $
11244 PAVAGE L.P. INC. 27 406.59 $
11245 ENTREPRISES STEPHANE GIROUX (LES) 22038.81 $
11246 SYNDICAT CAN. FONCTION PUBLIQUE 850.85 $
11247 ANNULE -3
11248 S.0.S. PUITS ARTESIEN 37941.75 $
11249 JOBERT INC. 63386.18 $
11250 CHANTAL LIMOGES 770.33 $
11251 PATRICK MORIN INC. (STE-MARCELLINE) 1203.90 $
11252 RENE BUISSON 800.00 $
Total des chéques | 179 236.70 $ |
Liste des prélévements automatiques depuis la derniére séance jusqu’au 13 DECEMBRE 2021
Bénéficiaires Payé le Montant
Banque Nationale - Versement prét a terme 15-11-2021 689.85 $
Banque Nationale - Intéréts prét a terme 15-11-2021 11214 $
DAS Provincial - Octobre 2021 16-11-2021 26 082.13 $
DAS Fédéral - Taux régulier - Octobre 2021 16-11-2021 5766.41 $
DAS Fédéral - Taux réduit - Octobre 2021 16-11-2021 482336 $
Bell Mobilité 19-11-2021 426.92 $
Bell Canada - Garage municipal 19-11-2021 61.35 $
Fleettel 19-11-2021 22.96 $
Hydro Québec 4 rang Lapierre 19-11-2021 608.74 $
Hydro Québec 40-A rue Panet 19-11-2021 615.20 $
Hydro Québec 42, 1re Avenue St-Tropez 19-11-2021 29.67 $
Hydro Québec 44 rue Panet (Chalet Panet) 19-11-2021 11881 $
Hydro Québec 80 Avenue des Pins 19-11-2021 30.01 $
Hydro Québec 157 rang Gravel 19-11-2021 21462 $
Hydro Québec 367 chemin Sainte-Béatrix 19-11-2021 50.09 $
Hydro Québec 455 rang Saint-Louis 19-11-2021 800.63 $
Hydro Québec 600 rang Saint-Joseph (terrain de balle) 19-11-2021 125.06 $
Hydro Québec 625 rue de I'Eglise 19-11-2021 89.03 $
Hydro Québec 821 Avenue du Parc (Pavillon) 19-11-2021 933.68 $
Hydro Québec 831 Avenue du Parc 19-11-2021 465.55 $
Hydro Québec 851 rue de I'Eglise 19-11-2021 363.76 $
Hydro Québec 861 rue de I'Eglise 19-11-2021 703.66 $
Hydro Québec 1305 rang Sainte-Cécile 19-11-2021 81.33 $
Hydro Québec 1305-A rang Sainte-Cécile 19-11-2021 446.62 $
Hydro Québec 1305-B rang Sainte-Cécile 19-11-2021 278.27 $
Hydro Québec Eclairage de rue 19-11-2021 1664.33 $
Xplornet 22-11-2021 91.97 $
Banque Nationale - Régime retraite simplifié 23-11-2021 1063.50 $
FTQ - Octobre 2021 25-11-2021 1459.78 $
Banque Nationale 26-11-2021 826.99 $
SPL Banque Scotia - GMC Sierra 2019 29-11-2021 74450 $
Paiements Globaux Canada SENC 01-12-2021 59.90 $
SPL Banque Scotia - Chevrolet Bolt 01-12-2021 575.52 $
SPL Banque Scotia - Chevrolet Silverado 01-12-2021 609.66 $
L'Union Vie 01-12-2021 374037 $
Crédit-bail RCAP - Rétrocaveuse 01-12-2021 3120.79 $
SAAQ 03-12-2021 96.25 $
Hydro Québec 140 av. des Pins-Nouveau puits 03-12-2021 333.96 $
Hydro Québec 1008 rue de I'Eglise 03-12-2021 86.38 $
Master Card Solutions 03-12-2021 1760.87 $
Bell Canada - Garage municipal 03-12-2021 61.35 $
Banque royale du Canada - GMC Sierra 2018 13-12-2021 104435 $
Total des prélévements automatiques | 61280.32 $ |
Salaires depuis la derniére séance jusqu'au 13 DECEMBRE 2021

52P (personnel régulier / payé le:) Montant

2021-11-17 10 867.69 $

2021-11-24 11607.34 $

2021-12-01 10289.85 $

2021-12-08 11019.91 $
43784.79 $

12PP (élus et rémunération mensuelle)



Salaires du mois de NOVEMBRE 2021

12PP (pompiers et rémunération mensuelle / officiers)

Personnel électoral

Total des salaires

# Cheque
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Total des comptes a payer

Total de tous les déboursés

Salaires du mois de OCTOBRE 2021

Salaires ELECTIONS 2021

Liste des comptes a payer au 13 DECEMBRE 2021

Bénéficiaires
ASS. DES DIRECTEURS MUNICIPAUX DU QUEBEC
ANNIE GRAVEL
BLANKO
LE CARREFOUR CANIN DE LANAUDIERE
CENTRE ASPIRATEUR LANAUDIERE
COMPO RECYCLE
DB PRODUCTION
DEPANNEUR LAC VALLEE ENR.
DOMINIC BEAULIEU INC.
DHC AVOCATS INC.
EBI ENVIRONNEMENT INC
L'ENTRE-JEUX INC.
LES ENTREPRISES JLM
EQUIPEMENTS MEDI-SECUR
EQUIPEMENT SH
EXCAVATION PARENTEAU INC
FELIX SECURITE INC.
FONDS DE L'INFORMATION SUR LE TERRITOIRE
GARAGE KEVIN GARIEPY INC.
HARNOIS ENERGIES INC.
LES INSTALLATIONS SPORTIVES AGORA INC.
LAVERY, DE BILLY S.E.N.C.R.L
LEBLANC ILLUMINATIONS CANADA
LE PAPETIER - HAMSTER +
LIBRAIRIE MARTIN INC.
LOBLAWS INC
LOCATION MULTI-EQUIPEMENTS INC
LOCATION MILLE ITEMS
ANNULE
LOGIXIA
LUMEN INC.
MARIE-EVE LAVIOLETTE
MICHEL BEAUPIED ET FILS INC
M.R.C. MATAWINIE - Quote-Part
VILLE DE SAINT-CHARLES-BORROMEE
MUNICIPALITE SAINT-FELIX DE VALOIS
MUNICIPALITE DE SAINT-JEAN-DE-MATHA
NORDIKEAU INC.
OXYGENE MILLENAIR INC.
PG SOLUTIONS INC.
PIECES D'AUTO JOLIETTE INC.
PIERRE MECANIQUE
PUBLICITE JL
RENE BIGEAULT
ROBITAILLE PIECES ET SERVICES
SABLES LA-RO LTEE (LES)
PRODUITS SANY INC.
SERVICE TELEPHONIQUE PLUS S.T.P. INC
SGSF - STEPHANE FISETTE
SIGNE LAVALLEE INC
SINTRA INC - DIVSION OUEST
SPORTS EXCELLENCE
ENTREPRISES STEPHANE GIROUX (LES)
TECHNO DIESEL INC.
PETITE CAISSE
CLAUDETTE THERIAULT
ACIER MAJEAU INC
COMPO RECYCLE
FEDERATION QUEBECOISE DES MUNICIPALITES
GENEREUX CONSTRUCTION INC.
LAVERY, DE BILLY S.E.N.C.R.L
XEROX CANADA LTEE

Les dépenses approuvées a la présente séance réguliere du conseil ont fait I'objet de fonds

disponibles tels que requis par la Loi.

Et j'ai signé:

6 850.65 $

5958.97 $

11890.87 $

68 485.28 $ |

Montant

143.72
785.00
1149.75
639.89
32.18
22733.24
695.60
53.02
4024.13
469.10
5136.71
2126.07
116.12
378.90
465.63
3518.24
666.65
120.00
56.33
4386.14
530.79
772.63
1213.27
571.51
342.25
85.93
217.33
668.01
6 993.02
80.42
400.00
1011.78
10 402.54
14.77
2863.83
612.74
386.90
109.80
195.46
26.47
1754.26
459.90
689.85
108.49
2243.42
347.87
155.27
2874.38
344.93
2636.08
45.99
1078.08
118.57
365.00
434.31
1007.01
120.84
1445.82
814.02
129.35
518.07
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92 887.38 $ |

401 889.68 $ |

Mélissa Charette
Directrice générale et greffiére-trésoriére
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